
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel.94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 116/2020 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 14 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikami 
nr 1, la i lb do zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

39.191.227,82 zł,

35.459.645,45 zł,
3.731.582,37 zł;

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

41.322.685,98 zł,

33.753.511,47 zł,
7.569.174,51 zł;

3. deficyt budżetu w wysokości
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- 2.131.458,16 zł,

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie:
w tym:
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w 2019 r. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, pochodzących z:

- Funduszu Dróg Samorządowych
- opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

1.646.366,04 zł

1.547.255,31 zł,
99.110,73 zł;

2) wolnych środków - art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 485.092,12 zł;

4.przychody i rozchody budżetu w wysokości
1) przychody
2) rozchody

3.621.458,16 zł,
1.490.000,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu 
finansowego budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2020 rok

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków 

budżetu gminy na 2020 r. polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej do faktycznych potrzeb Urzędu Gminy, Szkoły Podstawowej, Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim.

\ i \i

\!a I'



Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 116/2020

Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 14 grudnia 2020 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2020

Dział
Rozdzia 

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 4 521 298,61 4 436 469,21 4 205 243,26 2 903 316,70 1 301 926,56 26 050,00 205 175,95 0,00 0,00 0,00 84 829,40 84 829,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -8 300,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 521 298,61 4 436 469,21 4 205 243,26 2 895 016,70 1 310 226,56 26 050,00 205 175,95 0,00 0,00 0,00 84 829,40 84 829,40 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 3 472 809,85 3 412 309,85 3 404 309,85 2 400 320,43 1 003 989,42 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 300,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 472 809,85 3 412 309,85 3 404 309,85 2 392 020,43 1 012 289,42 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 136 426,00 136 426,00 136 426,00 136 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 126,00 128 126,00 128 126,00 128 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków 
żywności

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia

1

§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 281 366,24 257 036,84 257 036,84 124 572,90 132 463,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 329,40 24 329,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 866,24 256 536,84 256 536,84 124 572,90 131 963,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 329,40 24 329,40 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 284 620,00 284 620,00 220 570,00 153 284,90 67 285,10 26 050,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 120,00 285 120,00 221 070,00 153 284,90 67 785,10 26 050,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków 
żywności

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 1 164 727,57 912 527,57 864 595,57 441 137,14 423 458,43 18 682,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 700,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 727,57 912 527,57 864 595,57 439 437,14 425 158,43 18 682,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 569 398,57 317 198,57 277 266,57 92 339,19 184 927,38 10 682,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 598,57 319 398,57 279 466,57 92 339,19 187 127,38 10 682,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 252 200,00 252 200,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia 

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

o:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

przed zmianą 382 540,00 382 540,00 382 540,00 267 590,00 114 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -1 700,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 340,00 380 340,00 380 340,00 265 890,00 114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 255 990,00 255 990,00 255 990,00 255 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 290,00 254 290,00 254 290,00 254 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

przed zmianą 7 381 515,21 7 381 515,21 6 896 037,87 5 521 929,14 1 374 108,73 2 400,00 228 824,16 254 253,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 403,96 -72 403,96 -63 250,00 -59 250,00 -4 000,00 0,00 -1 902,66 -7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 403,96 72 403,96 65152,66 59 215,00 5 937,66 0,00 0,00 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 381 515,21 7 381 515,21 6 897 940,53 5 521 894,14 1 376 046,39 2 400,00 226 921,50 254 253,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 671 108,07 4 671 108,07 4 399 674,91 3 940 428,10 459 246,81 0,00 181 433,16 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 152,66 -61 152,66 -59 250,00 -59 250,00 0,00 0,00 -1 902,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 152,66 61 152,66 61 152,66 59 215,00 1 937,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 671 108,07 4 671 108,07 4 401 577,57 3 940 393,10 461 184,47 0,00 179 530,50 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzia 

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 181 433,16 181 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 181 433,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zmniejszenie -1 902,66 -1 902,66 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 902,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 530,50 179 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 179 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 152 500,00 3 152 500,00 3 152 500,00 3 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zmniejszenie -39 250,00 -39 250,00 -39 250,00 -39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 113 250,00 3 113 250,00 3 113 250,00 3 113 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 498 785,10 498 785,10 498 785,10 498 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 215,00 59 215,00 59 215,00 59 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 000,10 558 000,10 558 000,10 558 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 830,00 69 830,00 69 830,00 69 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 830,00 49 830,00 49 830,00 49 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 902,66 1 902,66 1 902,66 0,00 1 902,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 902,66 16 902,66 16 902,66 0,00 16 902,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 035,00 4 035,00 4 035,00 0,00 4 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 644 590,44 1 644 590,44 1 607 128,44 1 328 499,34 278 629,10 0,00 37 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 648 590,44 1 648 590,44 1 611 128,44 1 328 499,34 282 629,10 0,00 37 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia 

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

o:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów 
do szkół

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 194 532,45 194 532,45 27 879,27 0,00 27 879,27 2 400,00 0,00 164 253,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 251,30 -7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 251,30 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 532,45 194 532,45 27 879,27 0,00 27 879,27 2 400,00 0,00 164 253,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 51 242,00 51 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 251,30 -7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 990,70 43 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 251,30 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 251,30 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 785 022,94 1 447 022,94 1 068 912,38 598 885,21 470 027,17 0,00 378 110,56 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 5 000,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 785 022,94 1 447 022,94 1 081 562,38 603 885,21 477 677,17 0,00 365 460,56 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 118 530,00 118 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 880,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia 

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110
Świadczenia 
społeczne

przed zmianą 118 530,00 118 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 650,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 880,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 689 381,21 689 381,21 686 531,21 589 995,21 96 536,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 5 000,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 031,21 702 031,21 699 181,21 594 995,21 104 186,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 432915,21 432 915,21 432 915,21 432 915,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437915,21 437 915,21 437 915,21 437 915,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 288 779,00 5 288 779,00 322 994,00 245 469,00 77 525,00 0,00 4 965 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 032,00 -7 032,00 -3 332,00 -1 832,00 -1 500,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 032,00 7 032,00 5 032,00 2 932,00 2 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 288 779,00 5 288 779,00 324 694,00 246 569,00 78125,00 0,00 4 964 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

przed zmianą 3 742 757,49 3 742 757,49 50 914,49 26 580,00 24 334,49 0,00 3 691 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -600,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 742 757,49 3 742 757,49 48 914,49 25 980,00 22 934,49 0,00 3 693 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 
społeczne

przed zmianą 3 691 843,00 3 691 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 691 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693 843,00 3 693 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



o:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia 
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezosobowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

krajowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia przed zmianą 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
pracowników zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

członkami korpusu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

służby cywilnej po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z

przed zmianą 1 342 002,00 1 342 002,00 213 410,00 191 100,00 22 310,00 0,00 1 128 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 2 900,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 002,00 1 342 002,00 217 110,00 192 800,00 24 310,00 0,00 1 124 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 128 592,00 1 128 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 892,00 1 124 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia 

ł

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 800,00 82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 99 460,00 99 460,00 99 460,00 99 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 660,00 99 660,00 99 660,00 99 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 310,00 9 310,00 9 310,00 0,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 180 001,00 180 001,00 34 651,00 27 789,00 6 862,00 0,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 001,00 180 001,00 34 651,00 27 789,00 6 862,00 0,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 3 933,00 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 901,00 3 901,00 3 901,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 23 280,00 23 280,00 23 280,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 312,00 23 312,00 23 312,00 23 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 6 233 559,45 6 005 269,45 5 984 389,45 1 461 390,24 4 522 999,21 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 228 290,00 228 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 157,66 -36 157,66 -36 157,66 -24 000,00 -12 157,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 157,66 36 157,66 36 157,66 0,00 36 157,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 233 559,45 6 005 269,45 5 984 389,45 1 437 390,24 4 546 999,21 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 228 290,00 228 290,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 3 395 290,00 3 395 290,00 3 395 290,00 153 598,70 3 241 691,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 120,00 32 120,00 32 120,00 0,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 403 410,00 3 403 410,00 3 403 410,00 129 598,70 3 273 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



o:

z tego: z tego:

z tego: w tym: ■

Dział
Rozdzia 

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

13

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń

gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 123 507,00 123 507,00 123 507,00 123 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 507,00 103 507,00 103 507,00 103 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 047,70 22 047,70 22 047,70 22 047,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 047,70 18 047,70 18 047,70 18 047,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 171 040,00 3 171 040,00 3 171 040,00 0,00 3 171 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałych zwiększenie 32 120,00 32 120,00 32 120,00 0,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 203 160,00 3 203 160,00 3 203 160,00 0,00 3 203 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 737 840,00 1 737 840,00 1 716 960,00 1 307 791,54 409 168,46 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i zmniejszenie -4 037,66 -4 037,66 -4 037,66 0,00 -4 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wsi zwiększenie 4 037,66 4 037,66 4 037,66 0,00 4 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 840,00 1 737 840,00 1 716 960,00 1 307 791,54 409 168,46 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na
Państwowy Fundusz

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
zmniejszenie -4 037,66 -4 037,66 -4 037,66 0,00 -4 037,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 962,34 4 962,34 4 962,34 0,00 4 962,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotnych zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 488,46 30 488,46 30 488,46 0,00 30 488,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 3 937,66 3 937,66 3 937,66 0,00 3 937,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 426,12 34 426,12 34 426,12 0,00 34 426,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

zmniejszenie -8 120,00 -8 120,00 -8 120,00 0,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział
Rozdzia

I

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 120,00 -8 120,00 -8 120,00 0,00 -8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 1 605 246,59 1 164 696,91 89 696,91 0,00 89 696,91 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 549,68 440 549,68 145 267,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 003,50 -9 003,50 -9 003,50 0,00 -9 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 003,50 9 003,50 9 003,50 0,00 9 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 605 246,59 1 164 696,91 89 696,91 0,00 89 696,91 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 549,68 440 549,68 145 267,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 110 996,46 55 996,46 55 996,46 0,00 55 996,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 003,50 -9 003,50 -9 003,50 0,00 -9 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 003,50 9 003,50 9 003,50 0,00 9 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 996,46 55 996,46 55 996,46 0,00 55 996,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

4190

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 26 859,86 26 859,86 26 859,86 0,00 26 859,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 769,50 -8 769,50 -8 769,50 0,00 -8 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 090,36 18 090,36 18 090,36 0,00 18 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków 
żywności

przed zmianą 21 980,00 21 980,00 21 980,00 0,00 21 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 803,50 7 803,50 7 803,50 0,00 7 803,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 783,50 29 783,50 29 783,50 0,00 29 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 6 656,60 6 656,60 6 656,60 0,00 6 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -234,00 -234,00 -234,00 0,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 422,60 6 422,60 6 422,60 0,00 6 422,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 260 544,39 3 203 044,39 3 038 544,39 1 480 673,00 1 557 871,39 150 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,24 -1 488,24 -1 488,24 0,00 -1 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 488,24 1 488,24 1 488,24 0,00 1 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 260 544,39 3 203 044,39 3 038 544,39 1 480 673,00 1 557 871,39 150 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdzia 
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

o:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg 

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan 
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 045 044,39 3 045 044,39 3 038 544,39 1 480 673,00 1 557 871,39 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,24 -1 488,24 -1 488,24 0,00 -1 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 488,24 1 488,24 1 488,24 0,00 1 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 045 044,39 3 045 044,39 3 038 544,39 1 480 673,00 1 557 871,39 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 488,24 -1 488,24 -1 488,24 0,00 -1 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 511,76 5 511,76 5 511,76 0,00 5 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 32 943,03 32 943,03 32 943,03 0,00 32 943,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 488,24 1 488,24 1 488,24 0,00 1 488,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 431,27 34 431,27 34 431,27 0,00 34 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 322 685,98 33 753 511,47 25 923 830,62 13 085 430,85 12 838 399,77 1 481 054,00 5 917 702,67 280 673,18 2 251,00 148 000,00 7 569 174,51 7 569 174,51 211 536,80 0,00 0,00

zmniejszenie -151 735,36 -151 735,36 -126 231,40 -95 082,00 -31 149,40 0,00 -18 252,66 -7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 735,36 151 735,36 142 484,06 67 147,00 75 337,06 0,00 2 000,00 7 251,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 322 685,98 33 753 511,47 25 940 083,28 13 057 495,85 12 882 587,43 1 481 054,00 5 901 450,01 280 673,18 2 251,00 148 000,00 7 569 174,51 7 569 174,51 211 536,80 0,00 0,00



Załącznik nr la. 

do Zaarządzenia Nr 116/2020 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 14.12.2020r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2020 roku - plan po zmianach na 14.12.2020 r.

(w złotych)

Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PO ZMIANACH Dysponent

1 2 3 4 5

Wydatki bieżące ogółem 141 593,25 X

600 Transport i łączność 4 000,00 X

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 X

4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 SOŁECTWO RUSOWO

0,00 SOŁECTWO KUKINKA

710 Działalność usługowa 1 500,00 X

71035 Cmentarze 1 500,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 337,75
SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych 162,25

750 Administracja publiczna 0,00 X

75075 Promocja jst 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 553,57 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 553,57 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 553,57 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 952,77 X

90095 Pozostała działalność 40 952,77 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 500,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

8 799,81 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

15 982,16 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
3 760,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

8 420,69 SOŁECTWO KUKINKA

1 490,11 SOŁECTWO KUKINIA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 586,91 X

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 590,45 X

1 000,00 SOŁECTWO KUKINKA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 860,56 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych
5 720,00 SOŁECTWO GWIZD

4 009,89 SOŁECTWO KUKINIA

92195 Pozostała działalność 55 996,46 X

1 700,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

0,00 SOŁECTWO RUSOWO
4190 Nagrody konkursowe

0,00 SOŁECTWO KUKINKA

0,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO KUKINIA



Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PO ZMIANACH Dysponent

1 2 3 4 5

9 182,36 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

438,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 698,00 SOŁECTWO RUSOWO

200,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 650,00 SOŁECTWO GWIZD

1 922,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 980,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

10 936,00 SOŁECTWO RUSOWO

4220 Zakup środków żywności
1 155,50 SOŁECTWO KUKINKA

2 350,00 SOŁECTWO GWIZD

6 800,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 562,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

3 134,10 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
2 366,00 SOŁECTWO RUSOWO

922,50 SOŁECTWO KUKINKA

0,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 Kultura fizyczna 0,00 X

92601 Obiekty sportowe 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

Dysponent
PLAN PO
ZMIANACH

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 31 056,27

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 24 482,16

SOŁECTWO RUSOWO 17 000,00

SOŁECTWO KUKINIA 32 053,57

SOŁECTWO KUKINKA 13 420,69

SOŁECTWO GWIZD 23 580,56

OGÓŁEM 141 593,25



Załącznik nr 1b.
do Zarządzenia Nr 116/2020

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 14 grudnia 2020 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 138 448,00 0,00 5138 448,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 726 593,00 0,00 3 726 593,00

3110 Świadczenia społeczne 3 691 843,00 2 000,00 3 693 843,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 -100,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275,00 100,00 1 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -300,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

815,00 -800,00 15,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 247 192,00 0,00 1 247 192,00

3110 Świadczenia społeczne 1 128 592,00 -3 700,00 1 124 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 2 200,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 500,00 -500,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 695,00 2 000,00 7 695,00

85504 Wspieranie rodziny 150 000,00 0,00 150 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433,00 -32,00 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 280,00 32,00 3 312,00

Razem: 5 443 976,01 0,00 5 443 976,01


